HETTA
VERKKOLUENTOSARIJA

JARJESTAJA

Luennot toteutetaan Digitukea
areenalla -hankeverkoston yhteis-
tyona.

HINTA

Luennot ovat Opetushallituksen
rahoittamia ja osallistujille maksut-
tomia.

ILMOITTAUDU

IImoittautuminen viimeistaan
luentoa edeltdvana maanantaina:

www.bit.ly/ettaluennot

Saat luentolinkin sahkoépostiisi pari
paivaa ennen luentoa.

Kuuntele koko sarja niin
tiedat mita tapahtuu!

Luentosarja on osa opetushallituk-
sen rahoittamaa Digitukea aree-
nalla-erityista osaamista-koulutus-
hanketta. Hankkeen koulutuksiin
voi ilmoittautua taalla:
www.bit.ly/digitukea

LISATIETOJA

Kristiina Luukkonen
044-765 1337
kristiina.luukkonen@spesia.fi
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SPESIA

Tule mukaan seuraamaan ajankohtaisia verkkoluentoja, jotka toteute-
taan valtakunnallisesti vuoden 2020 aikana. Luentoaika on kuukauden
ensimmdinen torstai klo 14—15. Keskusteluaikaa on klo 15.30 saakka.

Luennoille ovat tervetulleita kaikki kiinnostuneet kaikilta kouluasteilta

6.2.2020

5.3.2020

2.4.2020

7.5.2020

3.9.2020

1.10.2020
5.11.2020

Opettajan toimijuus ja pedagoginen tila — nakokulmia yhteis-
opettajuuteen ja yhteistydhon, Marjatta Takala, Oulun yliopisto

Tukea tarvitsevien nuorten siirtyminen perusopetuksesta toisen
asteen opintoihin, Markku Jahnukainen, Helsingin yliopisto

Osatyokykyisten ja erityista tukea tarvitsevien yrittajyys,
Patrik Tétterman, Ty6- ja elinkeinoministerio ja Leila Tauriainen,
Kiipulan ammattiopisto

Osaamisidentiteetti - Osaamispolkuja rakentamassa,
Anu Raudasoja ja Sanna Heino, HAMK

Uraohjausmalli erityista tukea tarvitseville ammatillisissa
oppilaitoksissa, Simo Liikanen, Ammattiopisto Spesia

Positiivinen johtaminen oppilaitoksessa, Sanna Wenstrom, OAMK

Aihe avoin, Camilla Bjérk-Aman, Optima
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HAMEEN AMMATTIKORKEAKDULU . .
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m ﬁ Tampereen
ammattikorkeakoulu


http://www.bit.ly/ettaluennot
http://www.bit.ly/digitukea
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